

# Orientana Zestaw Get Ready Naturalny wegański krem do twarzy Reishi, 50ml + Ujędrniające serum pod oczy i na powieki Reishi Peptydy EGF, 15ml

Cena: 127,61 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	50ml+15ml
Producent	ORIENTANA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk



## Opis produktu

**Opis** Orientana Zestaw Get Ready Naturalny wegański krem do twarzy Reishi + Ujędrniające serum pod oczy i na powieki Reishi Peptydy EGF

Zestaw kosmetyków GET READY został zaprojektowany tak, by dodać skórze blasku, jędrności, nawilżenia i naturalnej ochrony! Ten duet, oparty na mocy grzybka reishi oraz wzbogacony o odżywcze peptydy i delikatnie rozświetlającą mikę, nadaje skórze promienny wygląd, dbając o delikatną strefę wokół oczu i twarz. Idealny na prezent dla siebie lub dla kogoś bliskiego, kto ceni naturalne, wegańskie formuły i rytuały pielęgnacyjne inspirowane naturą.

### Naturalny wegański krem do twarzy na dzień Reishi, 50ml

Doskonały do codziennej pielęgnacji skóry, która jest mało elastyczna i widać na niej oznaki starzenia się. Sprawia, że skóra staje się bardziej jędrna, sprężysta, gładka i aksamitna w dotyku. Przywraca naturalny blask i ujednolica koloryt cery. Krem Reishi na dzień to ulubieniec skóry wymagającej odmłodzenia. Krem na dzień z grzybkim reishi ma delikatny, świeży zapach, który uspokaja zmysły i tworzy uczucie harmonii. Jego lekka konsystencja szybko się wchłania, idealnie nadając się pod makijaż.

**Sposób użycia:** Nałóż rano na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy, delikatnie wmasowując go aż do wchłonięcia. Idealnie sprawdzi się jako baza pod makijaż.

**Składniki:** Aqua, Glycerin, Squalane, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate Citrate, Polyglyceryl-4 Cocoate, Linum Usitatissimum Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Garcinia Indica Seed Butter, Sucrose Stearate, Sucrose Distearate, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Ganoderma Lucidum Extract, Centella Asiatica Extract, Xanthan Gum, Sodium

Ricinoleate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, Linalool, Geraniol.

### Ujędrniające serum pod oczy i na powieki Reishi Peptydy EGF, 15ml

Serum pod oczy i na powieki działa silnie przeciwzmarszczkowo, liftinguje, koi i rozświetla skórę. Do stosowania pod oczami, na górnej powiece oraz miejscowo na bruzdy nosowo-wargowe oraz łwią zmarszczkę. Poprawia nawilżenie skóry, odżywia ją i wygładza. Grzyb REISHI, nowoczesne PEPTYDY biomimetyczne oraz naskórkowy czynnik wzrostu EGF mają udowodnione działanie odmładzające. Nie obciąża skóry i doskonale nadaje się pod makijaż. Serum pod oczy posiada lekką, odżywczą formułę, która przyjemnie nawilża i subtelnie rozświetla skórę wokół oczu, nie obciążając jej ani nie pozostawiając tłustej warstwy.

**Sposób użycia:** Zaaplikuj na wierzch dłoni dwie krople serum (jedna kropla starcza na okolicę jednego oka). Delikatnie wklep opuszkami palców w skórę pod oczami, przy zewnętrznych kącikach oraz na powiekę. Wykonuj ten ruch aż serum całkowicie się wchłonie w skórę. Rada: Aby uzyskać jeszcze lepszy efekt wygładzenia, przechowuj serum pod oczy i na powieki w lodówce. Chłodny preparat nie tylko obkurczy naczynka, ale także pomoże w redukcji opuchlizny, ale również w zmniejszeniu cieni pod oczami. Serum doskonale wygładza inne zmarszczki mimiczne, tj. łwia zmarszczka (między brwiami), bruzdy nosowo-wargowe czy załamania na czole.

**Składniki:** Aqua, Glycerin, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprates, Cetearyl Alcohol, Mica, Shorea Stenoptera Seed Butter, Mangifera Indica Seed Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Crambe Abyssinica Seed Oil, Centella Asiatica Extract, Ganoderma Lucidum Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Sodium Hyaluronate, Sodium Polyglutamate, Caffeine, Bacillus Ferment, Oligopeptide-1, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Lauryl Glucoside, Myristyl Glucoside, Polyglyceryl-6 Laurate, Sodium Stearoyl Glutamate, Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Silica, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Butylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Glyceryl Caprylate, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, Parfum, Linalool, Terpineol, CI 77891, Tin Oxide.